Aquisição de peças e serviço de molejo do veículo CARGO BPY-9B02, o qual se

manifestam favorável a contratação da empresa POSTO DE MOLAS QUATI LTDA

inscrita sob o CNPJ nº 26.176.048/0001-49, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal

14.133/2021, HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação, pelo valor total de

R$ 2.495,92 (dois mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa e dois

centavos).

Publique-se, nos moldes do artigo 72 do mesmo diploma legal, para eficácia do ato.

Prefeitura Municipal de Itapeva, 06 de fevereiro de 2026.

ANTONIO DIMAS MANCEBO JUNIOR

Secretário Municipal de Administrações Regionais

[...]

FCJ-1H54, o qual se manifestam favorável a contratação da empresa Maria de Fatima

Velozo Pinto Itapeva - ME inscrita sob o CNPJ nº 04.127.636/0001-50, com base no art.

75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação,

pelo valor total de R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais).

Publique-se, nos moldes do artigo 72 do mesmo diploma legal, para eficácia do ato.

Prefeitura Municipal de Itapeva, 06 de fevereiro de 2026.

ANTONIO DIMAS MANCEBO JUNIOR

Secretário Municipal de Administrações Regionais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA

[...]

serviço de manutenção em veículo placa DMN 8312, o qual se manifestam favorável a

contratação da empresa , Bombas Diesel Maeno inscrita sob o CNPJ nº

00.471.855/0001-09, com base no art.75, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021,

HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação, pelo valor total de R$ 1672,21 (mil

seiscentos e setenta dois reais, vinte um centavos).

Publique-se, nos moldes do artigo 72 do mesmo diploma legal, para eficácia do ato.

Itapeva, 06 de fevereiro de 2026.

LAURINDO JOSÉ LOPES PAULINO

Secretario Municipal De Desenvolvimento Rural e Infraestrutura

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E INFRAESTRUTURA

[...]

serviço de manutenção em veículo placa DMN 8D15, o qual se manifestam favorável a

contratação da empresa , Bombas Diesel Maeno inscrita sob o CNPJ nº

00.471.855/0001-09, com base no art.75, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021,

HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação, pelo valor total de R$ 1486,85 (mil

quatrocentos e oitenta seis reais e oitenta cinco centavos centavos).

Publique-se, nos moldes do artigo 72 do mesmo diploma legal, para eficácia do ato.

Itapeva, 06 de fevereiro de 2026.

LAURINDO JOSÉ LOPES PAULINO

Secretario Municipal De Desenvolvimento Rural e Infraestrutura